
  

 

 

Portaria nº 07/2021 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais amparado pelo Art. 51 da Lei 8.666/93 de 

01/06/1993. 

 

  R E S O L V E: 

 

Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO - CPL da Câmara Municipal de Altaneira que será composta por 

03(três) membros, na forma seguinte. 

PRESIDENTE – Weslley Alexandre de Lima – CPF 037986553-08 

SECRETÁRIO– Palloma Ponciano Caldas – CPF 040456243-41 

MEMBRO – Cislandia Ferreira da Silva - CPF 051016663-60 

Art. 2º. A investidura dos membros da CPL,  será  até 31 de 

dezembro de 2022, ficando designado o Presidente da Comissão,  para, 

cumulativamente  ocupar cargo de PREGOEIRO OFICIAL. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas disposições contrárias. 

 

Gabinete da Mesa Diretora em, 22 janeiro de 2021. 

Francisco  Claudovino Nogueira Soares 

Presidente da Câmara Municipal 

                                        

 

 


